АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                                                           №  165

 На основании  статьи  33  Устава муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района п о с т а н о в л я ю :
 1.   Внести    в   приложение к постановлению главы муниципального
образования Октябрьское   от 29.03.2018 № 28 «Об утверждении   программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района на 2018 - 2022 годы» следующие  изменения:
 1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы»     паспорта
Программы   изложить в следующей редакции:
Объемы и
источники
финансирования

Программы

Объем финансирования Программы составит –
12239728,07  рублей, в том числе:
2018 год –  4077899,51 руб.;
2019 год –  4080900,00   руб.;
2020 год –  4080928,56  руб.;
2021 год – 0 рублей;
2022 год -0 рублей.
Источниками финансирования программы являются:
средства федерального бюджета – 10104917,72  руб.,
из них по годам:
2018 год – 3377406,28   рублей;
2019 год – 3363755,72   рублей;
2020 год – 3363755,72   рублей.
2021 год – 0 рублей;
2022 год -0 рублей.
средства областного бюджета –1252321,22 руб., из
них по годам:
2018 год – 417432,22 рублей;
2019 год – 417444,50 рублей;
2020 год – 417444,50 рублей.
2021 год – 0 рублей;
2022 год -0 рублей.
средства местного бюджета –599156,45 руб., из них по
годам:

О внесении изменений в приложение к

постановлению главы муниципального

образования Октябрьское от 29.03.2018

№ 28

2018 год – 199728,33   рублей;
2019 год – 199699,78рублей;
2020 год – 199728,34   рублей.
2021 год – 0 рублей;
2022 год -0 рублей.
внебюджетные источники –283332,68 руб., из них по
годам:
2018 год –83332,68 рублей;
2019 год –100000,0 рублей;
2020 год –100000,0 рублей.
2021 год – 0 рублей;
2022 год -0 рублей.

1.2.  Раздел  6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей
редакции:

«6. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансовых средств для реализации Программы составляет
12239728,07тыс. руб.
Источники

финанси-

рования/

годы

реализации

программы

Всего

средства

федераль-ного

бюджета

средства

регионального

бюджета

средства

местного

бюджета

внебюд-

жетные

источники

2018 год 4077899,51 3377406,26 417432,24 199728,33 83332,68
2019 год 4080900,00 3363755,72 417444,50 199699,78 100000,0
2020 год 4080928,56 3363755,72 417444,50 199728,34  100000,0
2021 год 0 0 0 0 0
2022 год 0 0 0 0 0

Всего 12239728,07 10104917,70 1252321,24 599156,45 283332,68

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера.
         3.  Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.

Глава местной администрации                                                       С.А. Мальцев